ЗАКЛtОЧЕНИЕ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

В декабря 202З года

Время проведения: 15.00 час,
Присутствовали: Зб чел.

с.Болъшие Ачасьiры

Постановлением главы Большеачасырского сельского поселения от |]
ноябрЯ 202З года J\ъ12 назначеНы публИчные слушания по tlpoeкTy решениясовета Большеачасырского сельского поселения (о бroд*ara
Большеачасырского сельского поселения Зеленодольского муниципального
района на 2024 гоД и плановый период 2о25 и 2026 годов). Щанное
постаноВление размещено на сайте Зеленодольского муниципального района в
составе портала муниципальных образований Республики Татарстан
(http.llze|enodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
<интернет>>, а так же обнародовано на информационных стендах
Болъшеачасырского сельского поселения по адресам: с.Большие Дчасыры,
ул.I_{ентральная, д,4б (здание администрации поселения), с.Большие Дчасыры,
ул.Кооперативная, д.26 (здание сельского дома культуры).

публичные слушания проведены В декабря 202з года по адресу:
Республика Татарстан, Зеленодольский район, с.Большие Ачасitры,
ул.Ifентралъная, д.46, административное здание Исполнительного комитета.

вопрос, выносимый на публичные слушания - проект решения Совета
БольшеачасырскогО сельского поселения (О бюджете Большеачасырского
сельского поселения Зеленодольского муниципального района на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 голов)).

ИнициатоР проведения публичных слушаний заместитель главы
Большеачасырского сельского поселения
района.

щата, время и место проведения публичных слушаний - 8 декабря 2о2з
года, i5,00, Республика Татарстан, Зеленодольский район, с.Большие Ачасыры,
ул.IJентралъная, д,46, административное здание ИсполнительноI.о комитета.

оргкомитет, проводивший публичные слушания:
1, Саттаров Ильнур N4ансурович - глава Большеачасырского сельского

посел е н ия Зеленодол ьско го муни ципального района,
2, Абзалутдинова Алъфия Кабировна - секретарь Исполнительного комитета

Большеачасырского сельского поселения Зеленодольского муниципального
района,

3, Гиниятуллина Фания Габбасоовна - депутат Совета Бо.ltьшеачасырского
селъского поселени я избирателъного округа J\Гч 1,

4' NIинУллин Щамир Габбасович _ ДеПУТаТ Совета БольшеаЧасырскоГо
сельского поселени я избирательного округа J\Гэ5,

Зеленодолъского муниципального

5. Яруллина Гульнара lOHycoBila - депутат Совета БольшеачасырскОГО
сельского поселени я избирательного округа JYч7.

Информация об участниках публичных слушаниЙ, в том чИсле

получивших право на выступление: докладчик, эксперты, члены оргкомитета,

руководители предприятий и учреждений Большеачасырского сеЛЬсКОГо

поселения Зеленодольского муниципального район, жители Большеачасырского
сельского поселения Зеленодольского муниципального района.

Все необходимые процедуры для проведения публичных слушаниЙ ПО

проекту решения Совета Большеачасырского сельского поселения
Зеленодольского муниципального района <О бюджете Большеачасырского
сельского поселения Зеленодольского муниципалъного района на 2024 ГОД'И

плановый период 2025 и 2026 годов) надлежаrцим образом соблюдены.
Предложений, замечаний, рекомендаций по обсуждаемому вопросУ за

период гIосле обнародования информации на информационных стендах
поселения, на сайте Зеленодольского муниципального раЙона и в день
проведения слушаний не поступило.

По результатам публичных слушаний, назначенных Постановлением главы
Большеачасырского селъского гIоселения Зеленодолъского муниципалЬНоГО

района от |7 ноября 202З года ЛЬ12 и проведенных В декабря 202З года,

участники публичных слушаний одобрили проект бюджета Болъшеачасырского
сельского поселения Зеленодолъского муниципального района на 2024 год И
плановьiй период 2025 и2026 годов.

Результаты голосования участников публичных слушаний:

заЗб (чел.)
против 0 (чел.)
воздержались 0 (чел.)

Председатель оргкомитета

Секретаръ оргкомитета

И.М. Саттаров

А.К. Абзалутдинова